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Wolfsblut Dog VetLine Stick Dental
180g

Cena 12,54 zł

Dostępność Niedostępny

Numer katalogowy mls-22789

Kod EAN 4262374843270

Opis produktu
Wolfsblut VetLine Stick Dental - Wspomaga higienę zębów i jamy ustnej

Karma uzupełniająca

Zdrowe zęby są ważne przez całe życie. Zdrowie zębów psa odgrywa decydującą rolę w jego dobrym samopoczuciu. Zęby i
dziąsła są codziennie narażone na stres, dlatego ukierunkowana pielęgnacja może pomóc utrzymać je w zdrowiu do późnej
starości. Przekąska Wolfsblut VetLine Dental Stick została specjalnie opracowana jako część naszej linii VetLine Care, aby
wspierać pielęgnację zębów i zapewnić świeży oddech. Ta przekąska pomaga dbać o zęby psa, zapobiega osadzaniu się
kamienia nazębnego i wzmacnia dziąsła.

Dzięki wysokiej jakości recepturze z miętą pieprzową, heksametafosforanem sodu i imbirem, ta przekąska zapewnia
utrzymanie zdrowia zębów psa. Tapioka zapewnia przyjemną konsystencję i sprawia, że żucie jest prawdziwą przyjemnością.
Heksametafosforan sodu pomaga wiązać osady mineralne, a tym samym zapobiega tworzeniu się kamienia nazębnego.
Przekąska jest nie tylko funkcjonalna, ale także smaczna, dzięki czemu jest ulubioną nagrodą. Dental Stick zapewnia również
przyjemność żucia, idealną dla psów, które uwielbiają żuć!

Właściwości przekąski:

Wspomaga higienę zębów i jamy ustnej - pomaga zapobiegać osadzaniu się kamienia nazębnego i zapewnia świeży
oddech
Mięta pieprzowa - zapewnia świeży oddech i pielęgnuje dziąsła
Heksametafosforan sodu - pomaga wiązać osady mineralne i zapobiega osadzaniu się kamienia nazębnego
Tapioka i imbir - zapewnia przyjemną konsystencję i wspomaga zdrowie jamy ustnej
Funkcjonalna przekąska - wspiera higienę jamy ustnej
Tapioka i imbir - zapewnia przyjemną konsystencję i wspiera zdrowie jamy ustnej
Funkcjonalna przekąska - łatwa do podania i idealna do codziennych potrzeb
Idealny dodatek do naszej suchej i mokrej karmy VetLine do wszechstronnej pielęgnacji zębów
Przyjemność żucia - idealna dla psów, które lubią żuć i zapewnia przyjemność żucia
Receptura zatwierdzona przez weterynarzy

Składniki

kaczka 31% (świeża 17%, suszona 14%), gliceryna roślinna, słodkie ziemniaki 18%, tapioka 17%, tłuszcz z kaczki, rosół z kaczki, dynia, koper
włoski, minerały (w tym heksametafosforan sodu 0,5%), mięta pieprzowa 0,5%, olej rybny, imbir 0,2%.

Analiza składu

białko surowe 14%, tłuszcz surowy 10%, popiół surowy 7%, włókno surowe 1,5%, wilgotność 24%.
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